LOTE: 143 Processo: 5001664-78.2012.8.21.0008 /RS

UM VEICULO VW-WOLKSWAGEN BORA FLEX UM VEICULO VW-WOLKSWAGEN BORA FLEX, ANO/MODELO 2010 PLACA IQQ6353,COR PRETA, RENAVAN
00200792415. AVALIADO CONFORME TABELA FIPE EM R$27.483,00(vinte e sete mil, quatrocentos e oitenta e três reais). Os AVALIAÇÃO: R$ 27.483,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 13.741,50 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00 Observações: DESPESA DE EDITAL

UM VEICULO VW-WOLKSWAGEN BORA FLEX, ANO/MODELO 2010
1º Leilão: 19/04/2022 - 14:20

2º Leilão: 29/04/2022 - 14:20

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS